
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження регламенту роботи Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської 

ради Броварського району Київської області
 

Розглянувши подання Центру обслуговування «Прозорий офіс»  виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області, з 
метою виконання ст. 12 Закону України «Про адміністративні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 588 «Про 
затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних 
послуг», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії  з 
питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська 
рада  Броварського району Київської області
 

ВИРІШИЛА:
 

 1. Затвердити регламент  роботи  Центру обслуговування «Прозорий 
офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області , згідно з додатком.

2. Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області (далі – 
центр), суб’єктам надання адміністративних послуг, які беруть участь у 
роботі центру, керуватись затвердженим регламентом.   

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської  міської 
ради  Київської області від  24.10.2013 року № 1078-39-06 «Про 
затвердження  регламенту роботи  центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Броварської міської ради».

 4.  Контроль за виконанням цього  рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету  Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.07.2021 р.
№ 343-10-08


